1
Q03 楼宇恒压供水变频器接线及参数表
1. 型号及参数
1.1 型号说明
Q03-2S0015H-W
W：WIFI版本；无代码：标准版本
功率:1.5kw
系列型号
1.2 外形尺寸
长 185mm*宽 190mm*高 100mm
2.安装及接线
2.1 安装固定
1. 使用四芯动力电缆线将电机接线端子引出。
2. 转接板①通过接线盒螺栓固定到水泵上。
3. 将智能控制器与转接板固定。
4. 将动力、传感器线缆按正确方式连接到变频控制器。
5. 合上智能控制器面板，使用螺栓固定使之牢固。
注意：①不同系列电机对应不同规格的转接板。
2.2 接线
1. 智能控制器的输入电压为单相 220V、50Hz，输出为 3相 220V。
2. 接线前请确保您的电机处于 3相 220V连接方式（见右图）。
3. 智能控制器连接家中电源插座时，务必使用单独并带可靠接地的三芯电源插座。
4. 如电源线在运输或者搬运过程中有损坏，请联系售后人员更换电源线后，
才可以使用，否则易造成触电危险或引起火灾。
插座要可靠接地，否则外壳有带电的危险
2
注意：需确认电机的运转方向是否正确，调整任意两项接线将改变电机转向。（电机/水泵上有正确的旋转方
向标识）
端子 +VO A1 GND X1 SG+ SG-
功能 传 感 器 电
源，+24V
传感器信号
线 4-20mA
信号地，共用
端
多功能端子 RS485通讯
3.操作及控制
3.1 主界面
3.1.1 指示灯显示：
序号 项目 图标 说明
1 状态指示灯
a)电源接通：3/4 绿色灯光
b)运行：绿色灯光并旋转
c)休眠：绿光缓慢闪烁
d)故障：红色灯光常亮
2 能效标示区
高效区：绿色
中效区：黄色
低效区：红色
状态指示
启停按键
模式按键
返回按键
能效指示 数值显示 蓝牙，WIFI，时钟控制显示
流量指示 故障指示 模式指示
童锁指示
上移键
确认键
下移键
①
②
③
④ ⑤
⑥
⑦
⑧
3
3 流量指示区 随着流量增加，指示灯从下到上依次点亮
4 数值显示区
a)压力 Bar-恒压/节能模式
b)转速 Hz-转速模式。